檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：744094臺南市新市區南科三路22號
聯絡人：李明鴻　科員
電話：06-5051001分機2310
傳真：06-5051010
電子信箱：a1145@stsp.gov.tw

國家科學及技術委員會南部科學園區管理局　函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國114年9月23日
發文字號：南環字第1140034185號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：本局委託財團法人南部科學園區環境保護發展推動基金會

（以下簡稱基金會）訂於114年10月至12月期間，分別辦

理園區114年工安環保月系列各項活動，敬邀貴單位踴躍

報名參加各項活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭活動內容包含「114年南科園區緊急應變演練活動暨

觀摩（臺南場、高雄場）」、「環境教育活動」、「健康

促進活動-單車漫遊約騎活動」、「歲修及高風險作業危害

預防宣導會」等相關活動，透過系列活動促使園區夥伴互

相交流學習，並提升工安環保意識，名額有限，額滿為止

。

二、隨函檢附活動電子海報1份，請逕上基金會南科環安網（

https://stspesh.tw/）報名，若有任何問題，請逕洽基金會薛

先生電話：（06）505-1209、0939-764774。
正本：園區廠商(全 部)（共288單位）
副本：財團法人南部科學園區環境保護發展推動基金會、本局環安組

局長 鄭秀絨